

# **Kran Elektro A/S**

**Langelinie 53, Herskind, 8464 Galten**

**CVR-nr. 17 82 61 82**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2020.

---

Ole Rud  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 5                  |
| Ledelsesberetning                               | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7                  |
| Resultatopgørelse                               | 12                 |
| Balance   | 13                 |
| Noter   | 15                 |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Kran Elektro A/S<br>Langelinie 53<br>Herskind<br>8464 Galten                               |
|                        | Telefon: 86 24 17 66   |
|                        | CVR-nr.: 17 82 61 82   |
|                        | Hjemsted: Skanderborg  |
|                        | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  |
| <b>Bestyrelse</b>      | Ole Rud, Formand<br>Mette Rask Bøgh<br>Jesper Uldall Bøgh                                  |
| <b>Direktion</b>       | Jesper Uldall Bøgh   |
| <b>Revision</b>        | BRANDT<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Søren Frichs Vej 36 L<br>8230 Åbyhøj |
| <b>Modervirksomhed</b> | JUB Holding ApS, Skanderborg   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning, salg og service af materiel til bygge- og anlægssektoren.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 27.052 t.kr. mod 24.278 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.132 t.kr. mod 3.549 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Det positive resultat af primær drift forventes at kunne opretholdes i 2020/21. Der vil blive foretaget de nødvendige investeringer, i henhold til udarbejdet investeringsplan for 2020/2021 for at realisere den aktuelle ordrebeholdning.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

| <u>Note</u>                                       | <u>2019/20</u>    | <u>2018/19</u>    |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>27.051.905</b> | <b>24.277.796</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -9.957.836        | -9.304.494        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -11.741.749       | -9.369.984        |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>5.352.320</b>  | <b>5.603.318</b>  |
| Andre finansielle indtægter                       | 767               | 0                 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -1.362.721        | -1.152.144        |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>3.990.366</b>  | <b>4.451.174</b>  |
| Skat af årets resultat                            | -858.606          | -902.345          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>3.131.760</b>  | <b>3.548.829</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                   |                   |
| Overføres til overført resultat                   | 3.131.760         | 3.548.829         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>3.131.760</b>  | <b>3.548.829</b>  |

**Balance 30. juni**


---

| <b>Aktiver</b>                              |                           |                          |
|---|---------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2020</u>               | <u>2019</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                           |                          |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 104.439.704               | 76.826.188               |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>104.439.704</u>        | <u>76.826.188</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>104.439.704</u></b> | <b><u>76.826.188</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                           |                          |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 1.214.764                 | 1.200.975                |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>1.214.764</u>          | <u>1.200.975</u>         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.915.258                 | 5.076.131                |
| Andre tilgodehavender                       | 1.523.000                 | 480.000                  |
| Periodeafgrænsningsposter                   | <u>30.000</u>             | <u>253.000</u>           |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>6.468.258</u>          | <u>5.809.131</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>7.683.022</u></b>   | <b><u>7.010.106</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>112.122.726</u></b> | <b><u>83.836.294</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                                |  | <u>2020</u>               | <u>2019</u>              |
|--|--|---------------------------|--------------------------|
| Note   |  |                           |                          |
| <b>Egenkapital</b>                             |  |                           |                          |
|  | Virksomhedskapital                       | 500.000                   | 500.000                  |
|  | Overført resultat                        | 24.763.323                | 21.631.563               |
|  | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>25.263.323</u></b>  | <b><u>22.131.563</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |  |                           |                          |
|  | Hensættelser til udskudt skat            | 6.961.965                 | 6.085.935                |
|  | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>6.961.965</u></b>   | <b><u>6.085.935</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |  |                           |                          |
|  | Gæld til pengeinstitutter                | 5.350.000                 | 2.805.000                |
|  | Leasingforpligtelser                     | 51.137.501                | 30.930.480               |
|  | Anden gæld                               | 127.736                   | 0                        |
| 4  | Langfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>56.615.237</u>         | <u>33.735.480</u>        |
| 4  | Kortfristet del af langfristet gæld      | 12.741.645                | 11.207.329               |
|  | Gæld til pengeinstitutter                | 2.425.451                 | 5.718.298                |
|  | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.176.728                 | 1.994.947                |
|  | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 1.982.576                 | 2.072.863                |
|  | Anden gæld                               | 4.955.801                 | 889.879                  |
|  | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>23.282.201</u>         | <u>21.883.316</u>        |
|  | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>79.897.438</u></b>  | <b><u>55.618.796</u></b> |
|  | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>112.122.726</u></b> | <b><u>83.836.294</u></b> |
| <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |  |                           |                          |
| <b>6 Eventualposter</b>                        |  |                           |                          |



**Noter**

|  | <u>2019/20</u>            | <u>2018/19</u>            |
|--|---------------------------|---------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                        |                           |                           |
| Lønninger og gager                                     | 8.507.016                 | 7.870.876                 |
| Pensioner  | 1.346.176                 | 1.322.943                 |
| Andre omkostninger til social sikring                  | 104.644                   | 110.675                   |
|  | <u><b>9.957.836</b></u>   | <u><b>9.304.494</b></u>   |
| <br>   |                           |                           |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere         | <u>17</u>                 | <u>16</u>                 |
| <br>   |                           |                           |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>              |                           |                           |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder     | 80.000                    | 85.470                    |
| Andre finansielle omkostninger                         | 1.282.721                 | 1.066.674                 |
|  | <u><b>1.362.721</b></u>   | <u><b>1.152.144</b></u>   |
| <br>   |                           |                           |
|  | <u>30/6 2020</u>          | <u>30/6 2019</u>          |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>      |                           |                           |
| Kostpris 1. juli 2019                                  | 123.030.528               | 105.244.087               |
| Tilgang i årets løb                                    | 40.739.379                | 22.895.004                |
| Afgang i årets løb                                     | -3.712.332                | -5.108.563                |
| <b>Kostpris 30. juni 2020</b>                          | <u><b>160.057.575</b></u> | <u><b>123.030.528</b></u> |
| <br>   |                           |                           |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2019                     | -46.204.340               | -39.014.698               |
| Årets afskrivninger                                    | -11.741.749               | -9.369.984                |
| Tilbageførte afskrivninger vedr. årets afgang          | 2.328.218                 | 2.180.342                 |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>             | <u><b>-55.617.871</b></u> | <u><b>-46.204.340</b></u> |
| <br>   |                           |                           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>             | <u><b>104.439.704</b></u> | <u><b>76.826.188</b></u>  |
| <br>   |                           |                           |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på | <u>81.532.318</u>         | <u>53.854.145</u>         |

## Noter

### 4. Gældsforpligtelser

|                           | <b>Gæld i alt<br/>30/6 2020</b> | <b>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld</b> | <b>Langfristet<br/>gæld<br/>30/6 2020</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år</b> |
|---------------------------|---------------------------------|--|---|--------------------------------|
| Gæld til pengeinstitutter | 6.500.000                       | 1.150.000  | 5.350.000                                 | 0                              |
| Leasingforpligtelser      | 62.729.146                      | 11.591.645   | 51.137.501                                | 2.627.704                      |
| Anden gæld                | 127.736                         | 0  | 127.736                                   | 0                              |
|                           | <b>69.356.882</b>               | <b>12.741.645</b>                                    | <b>56.615.237</b>                         | <b>2.627.704</b>               |

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8.925 t.kr., er der udstedt løseørepantebreve for i alt 12.000 t.kr. med pant i selskabets driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør kr. 2.143 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 81.532 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2020 udgør 62.729 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet afgivet transport i leasingkontrakter på materielle anlægsaktiver, der er indregnes i balancen med en bogført værdi pr. 30. juni 2020 med t.kr. 61.938.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8.925 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|  |              |
|--|--------------|
| Driftsmidler                                 | 22.544 t.kr. |
| Varelager                                    | 1.215 t.kr.  |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 4.915 t.kr.  |
| Goodwill                                     | 0 t.kr.      |

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale, der kan opsiges med 6 månederes varsel, hvilket svarer til en husleje på t.kr. 360 inkl. moms.

Selskabet har indgået 2 leasingaftaler som operationel leasing, hvor der er restløbetider på henholdsvis 1 og 9 måneder, hvilket svarer til en samlet lejeforpligtelse på t.kr. 81 inkl. moms. Øvrige leasingaftaler er oprettet som finansiel og er indregnet i regnskabet.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JUB Holding ApS, CVR-nr. 38156969 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.